ANEKS KONTRATA

féz —_— E /j%@ Date 04.12.2020

Z Zﬂ&ﬁ Nr. Ref. 632-20-7671-5-3-5;
e | 632-20-123-535

NE mes té

Komuna e Gjakovés - Zyra e Prokurimit { né tckstin e métejmé Autoritet
Kontraktues)

Dhe

NNSh*Korben™ (emri i biznesit Roza Komani B.l) - Gjakové, me nr.unik
811129726 (né tekstin e métejmé Kontraktuesi), jang pajtuar te lidhin kég Anecks
kontrate

Duke pasur parasysh se palét kontrakluese & pérmendura mé larté kané lidhur kontrate
mbi kryerjen ¢ punéve pér: “Riparimi dhe mirémbajtja e objekteve shéndetésore™
Numri i identifikimit — 632-19-058-521, & datés: 09.08.2019, e cila kontraté &shié ne

realizim e sipér.

i. Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga menaxheri i projektit dhe
arsyetimel pér mos pérfshirjen e punéve shiesé né kontratén bazg, n€ njoftimin
pér Komisionin Rregullativ t& Prokurimit Publik pér proceduré t& negociuar
pa publikim 1€ njoftimit pér kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve
shtesg t& kontratés dhe kryerjen e suksesshme t€ punéve pér “Riparimi dhe
mirémbajtja e objekteve shéndetésore, Autoriteti Kontraktues dhe
Kontraktuesi pajtohen g€ t& lidhin aneks kontraté pér kryerjen ¢ punéve
shtesg, sipas ofertés se datés 23.11.2020, me kushte t& nj&jta si n¢ kontratén
bazé.

ME KETE U PAJTUAN ST VLJON:

1. Kontrata bazé qé éshté duke u pérmbushur, &shté vazhduar edhe pér kryerjen e
q per htd v pér kryerj
punéve shtesé t& pa parashikuara si marréveshje reciproke n€ mes paléve.

i3

Plamin dinamik pér kryerjen e pumimeve €shté 5 dité,

Led

Kontraktuesi obligohet q¢  para nénshkrimit & kontratés t€ b&] depozitimin e
sigurisé s& ekzekutimit prej 10% t& vlerés s&¢ kontraktuar pér 33 dité.

4. Cmimi i punéve shtesé &shté githse;: 3,870.50€ (tremijé ¢ tetéqind e
shtatédhjeté euro e pesédhjeté cent) sipas pérshkrimeve t&€ punéve dhe sasive
t¢ dhéna ne Dosjen e tenderit nr. 632-20-7671-5-3-5 .



Punét shtesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé€ €
Menaxheréve t& Projektit, Njoftimit n& KRPP dhe kushteve t& negocuara né mes
t& Autoritetit Kontraktues dhe Kontraktuesit gé jané pjesé e k&uj Aneksi t&
Kontratés.

Pagesa e punéve shtesé do té béhet né baz& & konstatimit t& Personave €
Autorizuar 18 Autoritetit Kontraktues pas perfundimit te puneve.

Kontrata pérb&het nga dokumentet n& vijim:
a, Marréveshja e kontratés:

b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit & duhet 1€ realizohen;
¢. Njoftimi né KRPP pér punét shtesé.

Té# gyitha kushtet tjera té kontratés bazg mbesin té njéjta.

Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuh&n shqipe n€ tri origjinale, dy prej t€ cilave jané
pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin

Pér Autoritetin Kontraktuesin Pér Kontraktuesin
Emri: z.l"a;t_un-Gﬂtaj Emri: " | z.Ndue Komani
Puozita: ~ | Men:

E}rrtarl Pergjegjes i Prokurimit | Pozita:

F
Fs

Nénshkrimi: - @ T Nénshkrimi:
' Data: 04.12;}&@ J =&l Data:
Vula; / = i-‘:":" Vula:




Riparimi dhe mirémbajtja e objekteve shéndetésore

QMF SKIVJAN

Mr.

Pérshkrimi

Njésia
Matése

Sasia

Cmimi
njési me
TVSH

Cmimi total me
TVSH

PUNET E DYSHEMESE

11

Furnizimi me material dhe shtrimi i
shireses se autonivelantit ne
dyshemet e parapara te shtrahen
me Epoksid antibakterial, ne
kthinen e dhomes se laboratorit
dhe korridorit

45.00

3.00

12

Dysheme epokside me trashési 3
mm me shiresat vijuese:

= Shiresa e paré bazé¢ epokside
StoPox GH 205

* Shtresa e dyté bazé epokside
StoPox GH 205 me shiesa & réras
s& kuarcit.

» Shtresa e paliuretanit dy
komponentésh StoPur 1B 500 me
trashési nga 2-3 mm me gipsa
dekorativ shumengjyrésh sipas
déshirgs.

+ Shtresa e paliuretanit dy
komponentésh StoPur WY 205 si
lyerje transparente pér mbrojtjen e
dyshemesé nga rrezet UV,

+ Shtresa e politurés me StoDivers
P110 si lyerje transparente pér
mirémbaijte mé té mirs.

Ngjyra: RAL 5024 dhe RAL 6034,

45.00

23.00

1.218.00

10354

1.3

Cakila nga kéndoret e aluminit, tipi
R20,me lartési h=7cm, gé ngjiten
me akril dhe sipas nevojés
fiksohen edhe me vida. Fuga duhet
t& mbushet me akril dhe e téré
sipgrfagia duhet t& ngyroset me dy
shiresa ngjyré t& njéjte si
dyshemeja epokside.

mZ

53.00

5.00

265.00

Gjithsej totali me TVSH

1,618.00

4355

3

PUNET E TJERA
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3.2

Furnizimi me material dhe betonimi
| pliakes se rampes per hendikep
dhe stayes deri tek rampa me
beton t& markés C-25/30 . N&
emim t& pérfshihen t& gjitha
kallépet & nevojshme,
Verejtje:Pllaka & hendikepit
punchet me trashesi t=15cm, sig
eshie parapa me projekt.

m3

1.00

43.00

45.00

Gjithsej totali me TVSH

45.00

REKAPITULLIMI - QMF - SKIVJAN

PUNET E DYSHEMESE

/151 E)_‘;,, »2  1,619.00

PUNET E TJERA

45.00

Gjithse] totali me TVSH

1,664.00

7!-{:?'55{-);@‘3

2.ROGOVE

Nr.

F;i-irshkrimf

Njésia
Matése

Sasia

Cmimi
njési me
L TVSH

TVSH

Cmimi total me

PUNET E DEMOLUESE

1.1

Demontimi i dyerve te brendshme
nga kthinat & brendeshme ne katin
e paretransporti mbeturinave der
ne deponi.

cope

6.00

500

30.00

Gjithsej totali me TVSH

30.00

PUNET E DYSHEMESE

2.1

Furnizimi me material dhe shtrimi i
shtreses se autonivelantit ne
dyshemet e parapara te shirchen
me Epoksid antibakterial, ne
kthinen e koridarit NE FERDHESE

28.00

3.00

§7.00
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[oMision 1 WeRES /1T

2.2

Dysheme epokside me trashési 3
mm me shiresat vijuesa:

+ Shtresa e paré bazé epokside
StoPox GH 205

+ Shtresa e dyté baze epokside
StoPox GH 205 me shitesa té rérds
& kuarcit.

+ Shtresa e poliuretanit dy
komponentgsh StoPur [B 500 me
trash#si nga 2-3 mm me gipsa
dekorativ shuméngjyrésh sipas
déshirés,

» Shtresa e poliuretanit ay
komponentgsh StoPur W 205 si
lyerje transparents p&r mbrojtjen e
dyshemes# nga mezet UV,

+ Shtresa e politurés me StoDivers
P110 si lyerje transparente per
mirégmbajte mé t& mirg,

Mgjyra: RAL 5024 dhe RAL 6034

m?

29.00

23.00

GG?f‘x

41400

23

Coklla nga kendoret e aluminit, tigi
R20,me lartési h=7cm, g ngjiten
me akril dhe sipas nevojés
fiksohen edhe me vida Fuga duhef
t& mbushet me akril dhe e térg
sipérfagja duhet t& ngyroset me dy
shiresa ngjyré té njéjté si

dyshemeja epokside.

18.00

5.00

80.40

Gjithsej totali me TVSH

581.00

44, s

REKAPITULLIMI - QMF- ROGOVE

PUNET E DEMOLLUESE

30.00

PUNET E DSHEMESE

Qb e

591.00

Gjithsej totali me TVSH

621.00

o2

7. QMF- DOBLIBARE

Nr.

Pérshkrimi

Njésia
Matése

Sasia

Gmimi
njési me
TVSH

Cmimi total me
TVSH

PUNET ELEKTRIKE

1.1

Fumizimi dhe montimi i trupave
ndricues LED Panal, Dimensioni
300x300mm, 24w

copea

15.00

15.00

225.00

1.2

Waterial | imet shpenzues
(gipsi,bulona teli,et]),sanim i
vendeve ku demolohen dritat
ekzistuese mearret 15% nga

pozicionet 3.1.

%

0.10

225.00

22.50

Gjithsej totali me TVSH - QMF- DOBLIBARE

247.50

AN+ Fenmpe Jara- &ex
Aoy Huran
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13.QMF-CERMJANI

L 3 mimi -
o N | gm
Nr. Pérshkrimi m;ﬁ: Sasia |njési me Gm'%t;;al i
TVSH
3 PUNET TJERA
Furnizimi me material dhe montirmi
| lavamanit n& hapsirén nr.7.
Lavamani dhe geshmja L& jené &
31 markés Craavit, Ne copé g 55.00 330.00
cmim t& peérfshibet furnizmi dhe
montimi | aksesoréve tieré: si
geshmia, gypat, ekventilat etj,
Gjithsej totali me TVSH - QMF-CERMJANI 330.00
18.AMF-GUSKE
. aapc Cmimi :
.. .. Njésia . i Cmimi total me
Nr. Pérshkrimi Matése Sasia |njési me TVSH
TVSH
181 Furnizmi dhe punimi i murit te
arembrojtesit me trashesi 25 cm,
MNe gmimi te parashifet suvatimi | m2 7 25.00 175.00
gletimi dhe ngjyrosja & murit
185  [Furnizimi me material si dhe
shiruarja e stazes nga betoni | 5
armuar me gjeresi 2.0m me L Thsae L 20400
trashesi 15 cm
18.7 |Furnizimi dhe montimi i trupave
ndrigues LED Panal. Dimensioni| copé 5 15.00 75.00
30cm, 24w
Gjithsej totali me TVSH AMF-GUSKE 454.00
19.QENDRA PER PUNE SOCIALE
i mimi
4 .3 Njésia . C : mimi
Nr. Pérshkrimi Mit&se Sasia [njési me ¢ T_Ltsn:l e
TVSH
18.4 i i ;
Furnizimi me material si dhe Iyerja
& siperfages se mureve dhe m? 48500 1.00 485.00
tavaneve me ngjyre te bardhe
Gjithsej totali me TVSH GENDRA PER PUNE SOCIALE 485.00




REKAPITULLIMI

1 QMF SKIVJAN 1,664.00 €| /
2 |QMF ROGOVE 621.00 €
7 |QMF DOBLIBARE 247.50 €
14 |QMF CERMJANI 330.00 €
19 |AMF GUSKE 454.00 €
20 |QENDRA PER PUNE SOCIALE 485.00 €

Gjithsej totali me TVSH 3,801.50 €

3,840, 50

L&0,»
L Hye




REPUBLIKA E KOSOVES REPUBLIEA KOSOV A/ REPUBLIC OF KQOS0VO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKXOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

(Dam ; 24.06.2020 .
l Bl Zyrén e prokurimit — z. Faton Gutaj

PErmes:

Nga: Menaxheri i Projektit — Rexhé Rexha;

ﬁ::_);;j;__ DSHMS- z. Ferdinand Kolaj

Al Engineering, Prishting;
| z. Ardian Gjini — Kryetar i Komunés
ténda: Kérkesé pér punime shtese

Fillimisht ju njoftojmé se punimet e projektit me titull: “Riparimi dhe mirémbajtja e
objekteve shéndetésore”, e cila &shté duke u realizuar nga operatori ekonomik NNSH
"Korben”, Gjakové, sipas kontratés me nr. identifikimi 632-19-058-521 n& vleré prej
38,176.95€. Mirépo gjaté realizimit t& punimeve ka pasur kérkesa pér puné shtesé ne

pozicionet e cekura me poshté.
Bazuar ne kérkesén e puné kryesi me datén 22.05.2020 ka kérkuar punime shtese duke

e njoftuar Organin Mbikéqyrés dhe Drejtoriné pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale .
Organi mbikégyrés iu &shté pérgjigjur kérkesés me datén 04.06.2020 duke i arsyetuar

punimet sipas pérshkrimit sipas tabelarit te sjellur nga Operatori Ekonomik.

I QMF SKIVJAN

1 PUNET E DYSHEMESE Nimalese  Sasia  Qmimi Totall

Furnizimi me maternal dhe shtrimi | shtreses se
autonivelantit ne dyshemet e parapara te
shtrohen me Epcksid antibakterial, ne kthinen e
dhames s laboratorit dhe karridorit

m? 45.00 3.00 135.00

Dysneme epokside me trashési 3 mm me
shiresat vijuase:

+ Shiresa e paré bazé epokside StoPox GH 205
« Shiresa & dyté bazé epokside StoPox GH 205
me shtesa 18 rérés sé kuarcit.

» Shiresa e poliuretanit dy komponentésh StoPur
18 500 me trashési nga 2-3 mm me gipsa
dekarativ shuméngjyrésh sipas déshirés.

12



2.1

+ Shtresa e poliuretanit dy komponentésh StoPur
W 205 s lyarje transparente pér mbraojtjen &
dyshemese nga rrezet UV,

+ Shiresa e politurés me SteDivers P110 si lyerje
transparente per mirémbajte me t& miré.

MNgjyra: RAL 5024 dhe RAL B034.

m? 45.00

Coklla nga kéndoret e aluminit, tipi R20,me
lartési h=7cm, gé ngjiten me akrl dhe sipas
nevojes fiksohen edhe me vida. Fuga duhet t&
mbushet me akril dhe e téré siperfaqja duhet té
ngyroset me dy shiresa ngjyré t& njéjte si
dyshameja epokside.

m* 53.00

Gjithsej totali me TVSH

PUNET E TJERA

Furnizimi mea material dhe betonimi i pliakes se
rampes per hendikep dhe stayes der tek rampa
me beton té markés C-25/30 . N& cmim té
pérfshinen t& gjitha kallépet e nevejshme.
Verejtje:Pllaka & hendikepit punohet me
trashest t=15cm, sig eshte parapa me projekt

Gjithsej totali me TVSH
REKAPITULLIMI - QMF - SKIVJAN

ma 1.00

PUNET E DYSHEMESE
PUMET E TJERA
Gjithsej totali me TVSH

2.QMF ROGOVE

Pérshkrimi .. S8R

PUNET E DEMOLUESE

Demantimi | dyerve te brendshme nga
wthinat e brendshme ne katine pare,
transporti mbeturinave deri ne deponi

Gjithsej totali me TVSH
PUNET E DYSHEMESE

Furnizimi me material dhe shtrimi i

shiresés se autonivelantit ne dyshemet e

parapara te shirchen me Epoksid m* 289.00
antibakterial, ne kthinen e koridarit NE

FERDHESE

cope 5.00

Qmimi

5.00

2,00

23.00

5.00

45.00

1,218.00

265.00

1,619.00 €

45.00 €

1,619.00
45.00
1,664.00 €

Tatali

3000

30.00 €

87.00



22

Dysheme epokside me trashési 3 mm me
shlresat vijusse:

' Shiresa e paré bazé epokside StoPaox
GH 205

+ Shitresa e dyte bazé epokside StoPox
GH 205 me shtesa té rérés s& kuarcit.

» Shiresa e poliuretanit dy komponantesh
StoPur IB 500 me trashési nga 2-3 mm
me gipsa dekorativ shuméngjyrésh sipas m? 28.00 23.00
déshirés.

» Shiress e paliuretanit dy kompaonantésh
StaPur WA 205 si lyerje transparente pér
mbrojtjen e dyshemesé nga rmezet UV,

* Shtresa e politurés me StoDivers P110 si
lyarje transparente pér mirémbajta mé té
miré.

Majyra: RAL 5024 dhe RAL 6034,

Coklla ngz kendoret e aluminit, tip
R20.me lartési h=7cm, g8 ngjiten me akril
dha sipas nevojés fiksohen edha me vida.
Fuga duhet t& mbushet me akril dhe e térg
sipérfagja duhet t& ngyroset me dy shiresa
ngjyré t& njgjté si dyshemeja epokside,

Gjithsej totali me TVSH
REKAPITULLIMI - QMF- ROGOVE

m? 18.00 5.00

PUNET E DEMOLUESE
PUNET E DSHEMESE
Gjithse] totali me TVSH

7.DOBLIBARE

MNr.

1.2

Pérshkrimi Nj.matese  Sasia Qmimi

PUNET ELEKTRIKE

Furnizimi dhe maortimi i trupave ndrigues
LED Panel. Dimensioni 300x300mm, 24w
Maierial | imet shpenzues (gipsi, bulana,
teli, etjl.sanim i vendeve ku demoiohen
dritat ekzistuese. merret 15% nga
pozicionat 3.1

cope 15.00 1500

S 0.10 225.00

Gjithsej totali me TVSH

414,00

50.00

591.00 €

30.00
591.00
621,00 €

Totali

225.00

22.50

247.50 €



14. QMF-CERMJANI

Nr. Pé&rshkrimi N malese  Sagsia
3 PUNET TJERA
Furnizimi me material dhe montimi |
lavamanit n& hapésirén nr.7. Lavamani
dhe geshmja té jeng t& markés Creavit.
31  Négmim té pérfshihet furnizmi dhe cope 6
montimi | aksesoréve tjeré: si geshmja,
gypat, ekventilat etj.

Gjithsej totali me TVSH

19. AMF-GUSKE

Nr. Pérshkrimi Nj. matese Sasia

18,1 Furnizmi dhe punimi i murit te
erembrojtesit me trashesi 25 cm. Ne
gmimi te parashifet suvatimi ,
gletimi dhe ngjyrosja e murit

18.8 Furnizimi me materal si dhe
shtruarja e ghtazés nga betoni i . 17.00
armuar me gjerési 2.0m me trashési m :
15 cm

18.7  Furnizim dhe montimi | trupave
ndricues  LED Fanel Dimensioni copeé 5
3bcm, 24w

=l

m2

Gjithsej totali me TVSH AMF- GUSKE

20. QENDRA PER PUNE SOCIALE

Nr. Pérshkrimi Mj maleze Sasia
184 Furnizimi me material si dhe lyerja &

siperfages se mureve dhe m® 485.00

tavaneve me ngjyre te bardhe

Gjithsej totali me TVSH QENDRA PER PUNE SOCIALE

Cimimi Tatali
5500 330.00
330.00 €
Crmimi Total
25.00 17500
12.00 204.00
15.00 75.00
454.00 €
LQrmimi Tatali
1.00 485.00
485.00 €

TOTALL 1.QMF SKIVJAN + 2.QMF ROGOVE + 7.DOBLIBARE + 14.
QMF- CERMJANI + 19, AMF-GUSKE + 20. QENDRA PER PUNE SOCIALE
= 1,619.00€ + 621.00€ + 247.50€ + 247.50€ + 330.00€ + 454.00€ + 485.00€

= 3,801.50€



Sipas para llogarisé del se viera e kétyre punimeve éshté 3,801.50€. Pér té pérfunduar
projekti  Riparimi dhe mirémbajtja e objekteve shé&ndetésore” jane domosdoshme punime

shtesé te verifikuara me matje ne teren.

Andaj kérkohet nga Zyra e Prokurimit per Aneks Kontraté t& punimeve shtesé ne vieré prej
3,801.50€.

Shkresés ja bashkéngjisim edhe shkresen e Operatorit ekonomik NNSH "Korben”,

Gjakové dhe pérgjigien e Organit mbikeqyres “ Al Engineering”.

Késaj shkrese ja bashkéngjisim

Kérkesén e OE
Pérgjigien e Organit Mbikéqgyrés dhe tabelén e llogaritur

Me respekt



KOMUNA E GJIAKOVES

NJOFTIM PER KOMISIONIN RREGULLTIVE TE
PROKURIMIT PUBLIK

Sipas Neaft 35,1 8 Ligyic o8 Prokurimit Publit Ne, 04/0.-042, | ndrpshiear dhe plotésuar me
a8 dhe ligiin Nr. 05/1-092

Pér Komisionin Rregullativ té Pr{k '
Pérmes Ardian Gjini o
Nga Faton Gutaj \
Lénda Njoftim pér pérdorimin e pro
té njoftimit pér kontraté
Titulli i aktivitetit té prokurimit Riparimi dhe mirémbajtja e objekteve'shéndetésore

632-20-7671-5-3-5

632-20-123-535

Data 16.11.2020

Sipas nenit 35.2 t€ LPP, autoriteti kontraktues, pa ndonjé géllim pér t& diskriminuar kundér apo né favor
t¢ ndonjé operatori ekonomik, ka pérdorur Procedurén e Negociuar pa publikim té Njoftimit pér
Kontraté. Arsyeja pér marrjen e kétij vendimi:

Neni 35.2.4(ii): puné apo shérbime té reja té pérbéra nga pérséritja e punéve ose shérbimeve t&
ngjashme t€ besuara te operatori ekonomik té cili i ishte dhéné kontrata origjinale nga autoriteti
kontrakiues

SHPJEGIM

Fillimisht ju njoftojmé se punimet e projektit me titull Riparimi dhe mirémbajtja e objekteve
shéndetésore e cila éshté duke u realizuar nga Operatori Ekonomik N.N.SH. “Korben”

(Roza Komani B.1.), sipas kontratés me or. identifikimi 632-19-058-521 né vleré prej 38.176,95€.
Mirépo gjaté realizimit t& punimeve ka pasur kérkesa pér puné shtesé, Bazuar né kérkesén e
punékryesit me datén.22.05,2020 ka kérkuar punime shtesé duke e njoftuar organin mbikéqyrés
dhe Drejtoriné pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale. Organi mbikéqyrés iu &shté pérgjigjur
kérkesés me datén 04.06.2020 duke i arsyetuar punimet sipas pérshkrimit sipas tabelarit té sjellur
nga Operatori Ekonomik. Sipas parallogarisé del se vlera e kétyre punimeve &shté 3.801,50€.

Pér té pérfunduar projekti Riparimi dhe mirémbajtja e objekteve shéndetésore jané té
domosdoshme punime shtesé t€ verifikuara me matje né terren.

INFORMATA SHTESE:

Komisioni Rregullativ 1 Prokurimit Publik ka t€ drejt€ t€ kérkoj ¢do informaté shtesé t& nevojshme nga
Autoriteti Kontraktues

Zyrtari i Prokurimit: Faton G

Nénshkrimi.
[5=

Informatat kehtaktuese:

Tel: 1!33_-]00;44041

E-mail; fatuu.gutaj@fks—guv.nct
Faksi:
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Mumri i polices: 060040010075202

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Pér: Komuna e Gjakovés
(né vazhdim “Autoriteti Kontraktues™}.

NE emér té: N.N.SH. Korben , Fsh.Guské-Gjakové Gjakove
{(né vazhdim “operatori ekonomik").
Titulli 1 aktivitetit t& prokurimit dhe Numri i prokurimit: Riparimi dhe mirembajija e objekteve shendetsore

Me Nr.Prokurimit-632-20-7671-535

Garancion me kérkesé té paré

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndérmarré veprimet pér t& dorézuar njé siguri te ekzekutimit duke iu
refaruar Dosjes sé Tenderit, me numér t& prokurimit & lartcekur té dérguar nga Autoriteti Kontrakiues,

DHE NGASE operatori ekonomik déshiron té depozitojé siguring né shumén e sakiésuar né Dosjen e tenderit;

DHE NGASE ne jemi pajtuar t'i japim operatorit ekonomik ké&té siguri;

ANDAJ NE t& poshté nénshkruarit, me kéte konfirmojmé se jemi garantues dhe pérgjegjés para jush, ne emér &
operatorit ekonomik, deri né nje total prej: Tre ginde e Tetedhjete e Pesembedhjete 380.15 € zotohemi té ju
paguajmé, qé me kérkesén tuaj t& pare me shkrim né té cilén deklarohet mos pérmbushja e njérit nga kushtet né
wijirm:

a) Autoriteti kontrakiues ka konstatuar né bazé té déshmive t& vérietueshme objektivisht se operatori ekonomik ka
déshtuar gé té ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontrakiues déme substanciale

dhefose shpenzime t& médha per mbylljen e kontratés né fjalg, dhe
b} Operatari ekonomik ka déshtuar qi & ekzekutojé kontratén e nénshikruar dhe si rezultat | saj kané mbeté pa u
paguar shumé punétoré, nénkontrakiore dhelose furnizues té materialeve.

Pagesa né shumén e limituar prej: 380.15 € sig éshté lartcekur, do té béhet pa asnjé kundérshtim as ankesé, sa mé
shpejt g& éshté e mundur pas regjistrimit t& kérkesés suaj me konfirmimin 'e pranimit’.

Kjo siguri &shté e vlefshme 30 dité prej 04.12.2020 deri me 03.01 2021
Garancioni né fialé skadon térésisht dhe né menyré automatike nése kérkesa e juaj nuk ka arritur né K.S "SIGKOS"

sh.a mé sé voni deri né datén & shénuar mé [arté,

Ngnshkriml dhe vulg.e Garantugsve
’ /h dfﬁ,é.fﬁ.é'ﬂ._rz_;___/e
i o

Emri‘t bankas ose i institucionit financiar

K.S. “SIGKOS” Sh.a.
Rr.Sylejman Vokshi,Pallati i kug L-B far. 1, Prishting

Data
04.12.2020



